UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO UNIRIO

PORTARIA N' 161, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro

UNIRIO, usando das atribuições regimentais, de acordo com o Memorando n'
02/2020/PROPGPI, RESOLVE:

va Carâoso

Art. I' Dispensar o Docente ENARA ECHART MUNÕZ. matrícula SIAPE

2918692, Professor Adjunto, nível 11, como Membro do Comitê Científico.

instituído pela Resolução n' 4.720, de 09/11/2016.

Art. 2' Desianar os Docentes CL-AUDIA RODRIGUES, matrícula SIAPE

1299054, Professor Adjunto, nívelll, GLENDA CRISTINA VALIM DE MELO,

matrícula SIAPE 2230529. Professor Adjunto, nível 1, CLAUDIA CRISTINA
FERREIRA VASCONCELOS, matrícula SIAPE 1984192, Professor Adjunto,

nívellV, e MARCA AMÁLIA SALVA ALVES DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE

1550531, Professor Adjunto, nívellV, como Membros do Çemjtê Científico,
instituído pela Resolução n' 4.720, de 09/11/2016.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor nesta data

Reitor